do processo licitatório não iniciou as obras, qual atitude o Município de Lages tomou ou tomará
com relação a empresa?

3 - Foi realizada nova licitação? Em caso negativo, por que e qual a previsão? Em caso positivo,
qual o prazo para início e término da obra?

4 - Aonde estão os recursos no valor de R$ 836.000,00 (oitocentos e trinta e seis mil reais),
indicados para esta obra? Estes recursos foram ou serão utilizados para outro fim?

5 - Com relação aos terrenos que necessitavam de desapropriação, este processo já foi
concluído? O terreno total para a construção da UBS, já está de posse do Município de Lages?